fornitura, dalla stessa accettata e, quindi, affidata e qui approvata, del materiale di cui alla premessa, 
dietro il corrispettivo (calcolato al netto del miglioramento sul prezzo proposto, praticato per esonero 
dalla garanzia definitiva ex art. 103, comma 11, del d.lgs 50/2016) di € 173,80, oltre IVA pari a € 38,24, 
e così per un totale di € 212,04, (diconsi euro duecentododici/04); 

2) Di dare atto che la fattispecie oggetto di considerazione trova essenziale disciplina nella 
determinazione a contrattare di cui meglio alla premessa, nei patti e condizioni di cui alla 
documentazione d’ordine in atti oltreché nella normativa a cui i referenti innanzi considerati fanno